سال 1401 را تا بیست درصد )20%( و در سقف مصارف قانون بودجه سال 1401 کل کشور بابت اجرای

این قانون افزایش دهد.

7ـ کمک معیشت جانبازان بیست و پنج درصد )25%( و بالاتر فاقد شغل و درآمد و مشمولان ماده )38(

قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران مصوب 1386/4/3 با اصلاحات و الحاقات بعدی آن به پنجاه و شش

میلیون )56.000.000( ریال و کمک معیشت جانبازان زیر بیست و پنج درصد )25%( و رزمندگان معسر

فاقد شغل و درآمد به چهل و پنج میلیون )45.000.000( ریال افزایش می یابد.

8 ـ بیمه بازنشستگی ایثارگران و معافیت مالیاتی موضوع مواد )37( و )56( قانون جامع خدمات رسانی به

ایثارگران از شمول سقف مقرر در جزء )8( بند »الف« تبصره )12( قانون بودجه سال 1401 کل کشور

مستثنی است.

9ـ کلیه معلمان طرح مهرآفرین تحت شمول قانون نظام رتبه بندی معلمان مصوب 1400/12/15 بدون

[...]

10ـ افزایش های ناشی از اجرای این قانون از مابه التفاوت موضوع جزء )1( بند »الف« تبصره )12( قانون

بودجه سال 1401 کل کشور کسر نمی شود.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و دو تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات

به صحن علنی تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ هشتم آبان ماه یکهزار و

چهارصد و یک مجلس، در تاریخ 1401/8/11 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف